
Zarządzenie nr 27/2025
Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z dnia 26.11.2025 roku

w sprawie: odwołania prokury

Zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. (Spółka) działając na 

podstawie § 16 ust. 1 i 2 umowy Spółki w związku z art. 208 §7 Kodeksu Spółek Handlowych 

zarządza co następuje:

§1.

Z dniem 26 listopada 2025 roku odwołuje się prokurę łączną, udzieloną Pani Magdalenie Gal 

(PESEL 75081104389) na podstawie Zarządzenia Zarządu nr 34/2022 z dnia 7 listopada 2022 

roku.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Michał Klonowski

Prezes Zarządu

Zarządzenie otrzymują:

1. Dyrektorzy/Kierownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych, 
2. a/a


